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 Till elever och vårdnadshavare som ska 
ta sig till och från Vasaskolan 

Trafiktips för Vasaskolan 
Från och med höstterminen 2026 kommer Stocksundsskolans elever i årskurs 4-6 att få sin 
undervisning på Vasaskolan. I detta dokument och den tillhörande trafikkartan tipsar vi om 
hur elever och föräldrar på det bästa och mest trafiksäkra sättet kan ta sig till och från 
skolan. 

Transporter som inte kräver bil är att föredra, ju färre bilar i omlopp kring skolan, desto 
säkrare trafiksituation för eleverna. Är bil det som fungerar bäst för familjen rekommenderar 
vi samåkning.  

Gång och cykling 
I anslutning till Vasaskolan finns ett utbyggt gångvägnät och vid skolan finns övergångställen 
med trafikljus.  

Danderyd har också ett väl utbyggt cykelvägnät. Du hittar alla cykelvägar på en karta som 
finns här: danderyd.se/cykel  

Gång- och cykelvägar som leder till Vasaskolan finns längs Vasavägen, Stockholmsvägen, 
Henriks Palms Allé och Vendevägen. Här finns också flera övergångsställen.  

Hastighetsgränsen i området närmast Vasaskolan är 30km/h. Enligt våra trafikmätningar 
efterlevs hastigheten hos bilisterna. 

Buss 
Linje 606 – Går mellan Danderyds sjukhus och Djursholms torg, via Mörby centrum. Hållplats 
Vasaskolan. 

Linje 601 – Går mellan Sätra äng och Svalnäs gästhem, via Mörby centrum, Danderyds 
sjukhus, Stocksunds torg och Djursholms centrum. Ett alternativ är att gå av vid hållplats 
Djursholms centrum och där byta till linje 606 och kliva av vid hållplats Vasaskolan. Ett annat 

Datum: 2026-05-13 

https://www.danderyd.se/cykel


 
 

 

2(2)   
 

 

alternativ är att gå av vid Svitiodsvägen och därifrån promenera ca 8 minuter på gång- och 
cykelvägen längs Vendevägen, till Vasaskolan. 

Tåg 
Den som bor nära Roslagsbanan kan välja att åka tåg till hållplatsen Vendestigen. Därifrån tar 
det ca 11 minuter att gå till Vasaskolan. Från hållplats Djursholms Ösby tar det knappt 25 
minuter. 

Bil 
För de elever som bor längre bort från Vasaskolan eller av andra skäl behöver åka bil, finns 
ett antal platser för snabbare hämtning och lämning genom så kallade hämta/lämna-zoner.  

Bragevägen – Möjlighet för snabb avlämning, ett antal platser för 10 minuters parkering 
samt även hämta/lämna-platser. Bragevägen blir till hösten en enkelriktad gata där trafiken 
leds i norrgående riktning. Den parkeringsplats på Bragevägen som idag används för 
hämtning och lämning kommer att vara helt reserverad för personalparkering. 

Vendevägen – Några få hämta/lämna-platser.  

Sköldvägen – Hämta/lämna-platser för de större barnen som kan gå en liten bit själva.  

Gå, cykla eller åk tillsammans 
Gå-bussar – Uppmuntra gärna eleverna som promenerar att gå i grupp tillsammans.  

Cykelskolbussar – Uppmuntra gärna de elever som cyklar att samcykla i grupp.   

Samåk i bil – Försök gärna att planera samåkning med andra föräldrar för att minska antalet 
bilar, skapa en tryggare trafikmiljö runt skolan och se till att de uppsatta hastighetsgränserna 
kring skolan hålls. 
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